时间由原计划的 2024 年 6 月延期至 2025 年 12 月，“年产 18 万吨饲料（一期）项目”的项目达

到预定可使用状态的时间由原计划的 2024 年 5 月延期至 2025 年 12 月。具体内容详见公司披露在

上交所网站的 2024-074 号公告。

2024 年 5 月 13 日，公司召开第四届董事会第七次会议和第四届监事会第五次会议，2024 年

6 月 6日，召开 2023 年年度股东大会，审议通过了《关于部分募投项目终止并将剩余募集资金永

久补充流动资金的议案》，同意终止公司 2022 年非公开发行股票募集资金投资项目中的 15,000

头母猪自繁自养猪场项目（一期）、年产 18 万吨饲料（一期）项目，并将剩余募集资金及利息永

久补充流动资金。具体内容详见公司披露在上交所网站的 2024-120 号公告。

报告期内，因执行《福建傲农生物科技集团股份有限公司重整计划》，公司对历史经营过程

中形成的部分低效闲置资产进行剥离处置，公司设立信托资产平台公司归集拟剥离资产，剥离子

公司及平台公司进入信托计划后将不再纳入公司并表范围，具体内容详见公司披露在上交所网站

的 2024-213 号公告。

2024年 3月 7日，公司原控股股东漳州傲农投资有限公司被福建省漳州市芗城区人民法院（简

称“芗城法院”）裁定受理重整。2024 年 12 月 9 日，芗城法院出具《民事裁定书》，裁定批准

漳州傲农投资有限公司重整计划并终止漳州傲农投资有限公司重整程序。2024 年 12 月 27 日，芗

城法院出具《民事裁定书》，裁定确认漳州傲农投资有限公司重整计划执行完毕，并终结漳州傲

农投资有限公司重整程序。报告期内，因执行《福建傲农生物科技集团股份有限公司重整计划》

及《漳州傲农投资有限公司重整计划》，公司股本结构发生变化，公司控股股东由漳州傲农投资

有限公司变更为产业投资人联合体，公司变更为无实际控制人。关于公司控股股东及实际控制人

发生变更的内容详见公司披露在上交所网站的 2024-218 号公告。

根据《福建傲农生物科技集团股份有限公司重整计划》，报告期内公司实施资本公积金转增

股本，共计转增股票 1,735,307,884 股，上述转增股票不向原股东进行分配，全部按照重整计划

的规定进行分配和处置，其中 1,005,000,000 股转增股票由重整投资人受让，剩余 730,307,884

股转增股票用于清偿公司债务。截至本报告期末，重整转增股票中，847,000,000 股有限售条件

流通股已划转至重整投资人名下，250,897,041 股无限售流通股已划转至公司相应债权人名下，

公司破产企业财产处置专用账户剩余的转增股份数量为637,410,843股，占公司总股本的24.46%。

福建傲农生物科技集团股份有限公司2024年年度报告

103 / 336

第七节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送

股
公积金转股

其

他
小计 数量

比例

(%)

一、

有限

售条

件股

份

132,819,714 15.26 1,005,000,000 1,005,000,000 1,137,819,714 43.67

1、国

家持

股

- -

2、国

有法

人持

股

- 270,000,000 270,000,000 270,000,000 10.36

3、其

他内

资持

股

132,819,714 15.26 735,000,000 735,000,000 867,819,714 33.31

其

中：

境内

非国

有法

人持

股

112,839,059 12.97 735,000,000 735,000,000 847,839,059 32.54

境内

自然

人持

股

19,980,655 2.3 19,980,655 0.77

4、外

资持

股

- - - -

其

中：

境外

- -

福建傲农生物科技集团股份有限公司2024年年度报告

104 / 336

法人

持股

境外

自然

人持

股

- -

二、

无限

售条

件流

通股

份

737,455,028 84.74 730,307,884 730,307,884 1,467,762,912 56.33

1、人

民币

普通

股

737,455,028 84.74 730,307,884 730,307,884 1,467,762,912 56.33

2、境

内上

市的

外资

股

- -

3、境

外上

市的

外资

股

- -

4、其

他
- -

三、

股份

总数

870,274,742 100 1,735,307,884 1,735,307,884 2,605,582,626 100

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

根据公司重整计划，以公司现有 A 股总股本 870,274,742 股扣除应予回购注销的限制性股票

2,620,800 股后的 867,653,942 股为基数，按每 10 股转增 20 股的比例实施资本公积转增股本，

共计转增 1,735,307,884 股。本次资本公积金转增股本股权登记日为 2024 年 12 月 25 日，除权除

息日为 2024 年 12 月 26 日，转增股本上市日为 2024 年 12 月 26 日。转增的股份中，1,005,000,000

股的股份性质为有限售条件流通股，730,307,884 股的股份性质为无限售条件流通股。因而，2024

年公司有限售条件流通股增加 1,005,000,000 股，无限售条件流通股增加 730,307,884 股。

3、 股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

√适用 □不适用

报告期内，根据公司重整计划，以公司现有 A 股总股本 870,274,742 股扣除应予回购注销的

限制性股票 2,620,800 股后的 867,653,942 股为基数，按每 10 股转增 20 股的比例实施资本公积

转增股本，共计转增 1,735,307,884 股。上述 1,735,307,884 股转增股份将不向原股东分配，全